
li

1

í

laiiiiiiiiiiiiiHinn
MHMPXPNNHTPT

sídlem: Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08 
vedoucím odd. řízení investic,.

>c^^n^Z2(J^^^

Smlouva 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

č. SOB/36/03/005438/2024
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného podle §1785 a násl., zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 

zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely smluvní strany

2. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.
ser” " 1 ' - -------- *--------
zastoupená: Ing. | 
na základě plné moci ze
IČO: 27403505 DIČ: CZ27403505, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 10356 
bank, spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 6103692/0800
datová schránka: w9qfskt
(dále jen „budoucí oprávněný“)

1. hlavní město Praha
se sídlem: Praha 1, Mariánské nám č. 2, PSČ: 110 00
IČO: 00064581 DIČ:CZ00064581, plátce DPH
zastoupené: Mgr. Pavlou Dytrychovou, ředitelkou odboru evidence majetku MHMP 
bank, spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 149024-5157998/6000
(dále jen „budoucí povinný“)

Článek 2.
Budoucí oprávněný v rámci akce „Stavební úpravy STL a NTL plynovodů v ul. V Cibulkách, 
Musílkova a okolí“ vybuduje na pozemcích vedení trasy NTL a STL plynovodů (dále jen 
„plynárenské zařízení“). Plynárenské zařízení je zakresleno v plánku, který je přílohou této smlouvy 
o budoucí smlouvě.

£ § 5 ž:
12 3 v- E> 

g g- £
g s. § s>
& » 9>

Článek 1.
Budoucí povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků pare. č. 151, 733/7, 2055, 2059/1, 2062/1, 
2062/6, 2064/1, 2074/1, 2081, 2083/1, 2088, 2089/1, 2093, 2094/1, 2095, 2096, 2098, 2099, 2101, 
2107/1, 2108, 2110, 2111, 2116, 2119 v k. ú. Košíře, obec Praha, které jsou zapsány na listu 
vlastnictví č. 1220 pro k. ú. Košíře, obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha (dále jen „pozemky“).

Článek 3.
1. Protože pozemky jsou ve vlastnictví budoucího povinného je třeba pro budoucího 
oprávněného zřídit věcné břemeno zahrnující právo vybudovat na nich plynárenské zařízení a 
vstupovat a vjíždět na ně za účelem zabezpečení provozu, opravy, stavebních úprav a údržby 
zařízení. Proto se budoucí oprávněný a budoucí povinný dohodli za podmínek sjednaných touto 
smlouvou o budoucí smlouvě uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene (dále jen „smlouva“), 
kterou budou předmětné pozemky zatíženy.



V případě, že budoucí oprávněný řádně nevyzve budoucího povinného k uzavření smlouvy

Ion v a bude uzavřena s tímto obsahem, právy a povinnostmi:

aslané faktury

pro k.ú. ..

2

rovinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků pare. č.  
., fc Praha, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. ......... pro k.ú. ...

. f^frálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

Pozemky se nachází na území, vymezeném licencí, v němž oprávněný provozuje distribuční 
ftavu. Oprávněný má povinnost zřídit věcné břemeno, umožňující mu ve smyslu § 59 odst. 2 
^etického zákona zřídit a provozovat na Pozemcích zařízení distribuční soustavy (dále jen 
tárenské zařízení).

území, vymezeném 
zákonem daných

smlouvy přijim tová schránka: w9qfskt 
tzujc se zdržet jen „ oprávněný“) 
0 v této smiouv

v k.ú , 
... obec Praha, u

ČI.I.
Úvodní ustanovení

Oprávněný je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území, vymezeném 
■kí, ve smyslu zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění a je oprávněn na základě 

náklady. spájet děného zákona, v souladu spodmínkami vyplývajícími ze zákona č. 183/2006 Sb., stavební 
na

Budoucí oprávněný vyzve budoucího povinného do 6 měsíců ode dne doručení dokladu 
tvňujícího budoucího oprávněného k užívání stavby (předmětného zařízení) ve smyslu stavebně 
pich předpisů k uzavření smlouvy a zavazuje se tuto smlouvu uzavřít do 3 měsíců ode dne 
Keni návrhu smlouvy od budoucího povinného.

plánu č.
•ivajicí v um
•zemky za účele 00064581
>
T za účelem jel '■ spojení: PPF banka, a.s., č. účtu:149024-5157998/6000 

ů jen „povinný “)

plavní město Praha
ísta ádlem: Praha 1, Mariánské nám č. 2, PSČ: 110 00 

----------- DIČ:CZ00064581, plátce DPH 
zařízeni. VětÁ ^uPend-' Mgr. Pavlou Dytrychovou, ředitelkou odboru evidence majetku MHMP

. , if Bc Praha, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 
tě ._
r/ ve vlastnicí 
rovinného, buc 
,ciho povimiS,

E
yrr bude no\a 
ke změně vr.ítf

2. tohoto článk
....pod Čj.........Jražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 

ddlem: Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08
loupená: 

přecházejí prát 127403505 DIČ: CZ27403505, plátce DPH
naná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 10356 

■rt. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 6103692/0800

^sti energetickém ,............................................................. ............................................................
'iti inženýrské \ ~ y — ~~~ — — — * j— — — — — — — j " ** w — — — — — — . j — v W ■■ ** -w — — — * “ “ » — — » —— ———— — — - • J

ného břemene dle °dstavce ^še nebo v případě, že budoucí oprávněný nepodepíše smlouvu do 6 měsíců 
mků ve prosniljejího doručení od budoucího povinného, může budoucí povinný uplatnit u budoucího 
mých ustanove^^®^0 zaP^acenB jednorázové smluvní pokuty ve výši 20.000, - Kč.

vypracovat v pla[ném znění, zřizovat na cizích nemovitostech plynárenská zařízení. Distribuční soustava 
dovozována ve veřejném zájmu a je liniovou stavbou ve smyslu §509 občanského zákoníku. PDS 

J povinnost zajišťovat spolehlivý provoz a rozvoj distribuční soustavy na 
korun cesKyc, přičemž zřízení věcného břemene je ze strany oprávněného jedním ze

2.000, - Ipokladů pro plnění této povinnosti.



V

Čp

vědomí, že

£

5

1_

55

3

3. Budoucí oprávněný bere na vědomí, že na straně budoucího povinného je nově zpracovávána 
metodika ocenění věcných břemen/služebností, uzavíraných k tíži nemovitých věcí ve vlastnictví 
budoucího povinného, která, za předpokladu schválení volenými orgány budoucího povinného, bude 
pro postup při uzavírání smluv o zřízení věcných břemen/služebností pro budoucího povinného 
závazná.

Budoucí oprávněný akceptuje, že pokud v době podání žádosti o uzavření smlouvy bude nová 
metodika oceňování věcných břemen/služebností již v platnosti, automaticky dojde ke změně výše

2. Výše náhrady za zřízení věcného břemene činí 500,- Kč bez DPH (slovy: pět set korun českých). 
Oprávněný je povinen tuto částku včetně platné sazby DPH a kolku ve výši 2.000, - Kč, 
osvobozeného od DPH, uhradit na základě povinným vystavené a oprávněnému zaslané faktury - 
daňového dokladu.

4. Oprávněný prohlašuje, že právo odpovídající věcnému břemeni podle této smlouvy přijímá. 
Povinný prohlašuje, že si je vědom své povinnosti toto právo strpět a nerušit a zavazuje se zdržet se 
veškeré činnosti, která by vedla k ohrožení plynárenského zařízení, specifikovaného v této smlouvě, 
nebo k omezení výkonu práva oprávněného dle této smlouvy.

iui
US

d

1
1

§

5!

■

3. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemků přecházejí práva 
a povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.

2. Geometrický plán č. pro účely zřízení věcného břemene dle bodu 2. tohoto článku, 
schválený Katastrálním úřadem pro , Katastrální pracoviště  dne pod čj. , 
je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

čl.III.
Specifikace věcného břemene

1. Povinný za podmínek, ujednaných v této smlouvě, zřizuje dle geometrického plánu č.  ve 
prospěch oprávněného k tíži Pozemků právo, odpovídající věcnému břemeni, spočívající v umístění 
stavby plynárenského zařízení na Pozemcích a v právu přístupu a vjezdu na Pozemky za účelem 
zajištění bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních úprav plynárenského zařízení. Věcné 
břemeno zahrnuje též právo oprávněného provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho 
výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění.

V
4. Oprávněný prohlašuje, že na výše uvedených Pozemcích je umístěna stavba plynárensko 
zařízení - vedení trasy NTL a STL plynovodů.

či. II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti energetického 
vedení podle § 59 odst. 2 energetického zákona, nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské sítě 
dle § 1267 občanského zákoníku (dále též jen „věcné břemeno“). Obsah věcného břemene je 
specifikován v článku III. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje k tíži Pozemků ve prospěch 
oprávněného v rozsahu, uvedeném v této smlouvě a vyplývajícím z příslušných ustanovení 
energetického zákona.

čl. IV.
Výše náhrady za zřízení věcného břemene

1. Věcné břemeno se zřizuje jako úplatné. Dále je oprávněný povinen uhradit náklady, spojené 
s návrhem na vklad práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí a náklady na vypracování 
geometrického plánu.



a)

b)

4

3. Oprávněný je povinen při výkonu práva dle této smlouvy postupovat dle příslušných ustanovení 
energetického zákona a co nejvíce šetřit práva povinného. Po skončení prací je oprávněný povinen 
uvést vždy Pozemky do předchozího stavu a není-li to možné s ohledem na povahu provedených 
prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu či užívání nemovitosti a bezprostředně oznámit 
tuto skutečnost povinnému.

čl. VI.
Ostatní ujednání

1. Povinný výslovně souhlasí, aby oprávněný a jeho případní smluvní partneři v době do povolení 
vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí Pozemky užíval za účelem 
zajištění bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních úprav plynárenského zařízení.

2. Oprávněný má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění, která mu, jako PDS, vznikem věcného 
břemene dle této smlouvy přísluší především z ustanovení § 59 odst. 1 písm. fi a g) energetického 
zákona:

vstupovat a vjíždět na Pozemky
břemene;
odstraňovat a okleštbvat na Pozemcích stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci 
odstraněného a okleštěného stromoví a jiných porostů, ohrožujících bezpečné a spolehlivé 
provozování plynárenského zařízení v případech, kdy tak po předchozím upozornění a 
stanovení rozsahu neučinil sám povinný.

v souvislosti s realizací práv, vyplývajících z věcného

čl. V.
Doba trvání věcného břemene

Věcné břemeno, zřízené touto smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech 
stanovených zákonem.

k. ■

judy za zřízení služebnosti sjednané v tomto článku smlouvy o budoucí smlouvě v souladu s 
lupy stanovenými platnou metodikou.

/ Oprávněný je povinen zaplatit fakturu na účet PPF banky, a.s. účet č: 149024- 
157998/6000. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet 

povinného. V případě prodlení se zaplacením fakturované částky se oprávněný zavazuje zaplatit 
i ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den prodlení, minimálně však

?4Z
\\

A
%

J tpovinnému smluvní pokutu
*300,-Kč

j 5. Povinný vystaví pro oprávněného řádný daňový doklad dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., 
v platném znění, s datem uskutečnění zdanitelného plnění ke dni podpisu smlouvy.
6. V případě, že katastr nemovitostí nezapíše služebnost, bude uhrazená cena za zřízení 
služebnosti vrácena v plné výši na účet oprávněného, a to do 45 dnů ode dne pravomocného 
rozhodnutí o zamítnutí návrhu na vklad práva odpovídajícího služebnosti.

7. Povinný a oprávněný se dohodli, že v případě, kdy povinný ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, na který 
má být zaplacena úhrada za zřízení věcného břemene, bude tato platba provedena tak, že částku, 
představující DPH, zaplatí oprávněný přímo na účet správce daně povinného.

8. Povinný a oprávněný se dohodli, že v případě, kdy u povinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je 
nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, bude úhrada za zřízení věcného břemene 
provedena tak, že částku, představující DPH, zaplatí oprávněný přímo na účet správce daně 
povinného.



a_

veškerých jejích

1.13

o.

r

>/

'2
12. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

5

I
Leo!
Apq

lun
us<

9. Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řízení o povolení vkladu věcného 
práva, zavazují se smluvní strany k odstranění katastrálním úřadem uvedených vad ve lhůtách 
stanovených katastrálním úřadem.

11. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

8. Vpřípadě, že nebude z formálních důvodů proveden zápis na základě této smlouvy do katastru 
nemovitostí, zavazují se smluvní strany uzavřít novou smlouvu o stejném předmětu a za stejných 
podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro provedení vkladu, která smlouvu nahradí, a to 
nejpozději do 60 dnů od doručení výzvy oprávněného povinnému.

6. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této 
smlouvy do katastru nemovitostí bude předložen Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště v Praze, prostřednictvím povinného.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení ke zveřejnění 
po provedení znečitelnění osobních údajů, podpisů, bankovních spojení.

4. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji povinný či oprávněný podepíší s jakoukoliv změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu, 
odchylku nebo dodatek následně schválí.

čl. VIL
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci 
smluv (CES), vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

Q
48

/i

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva představuje úplnou dohodu o 
náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

V 
aV"

5. Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech s platností originálu. Jeden stejnopis je určen 
pro potřeby příslušného katastrálního úřadu k řízení o povolení vkladu práva, odpovídajícího 
věcnému břemeni do katastru nemovitostí. Povinný obdrží pět stejnopisů a oprávněný jeden 
stejnopis této smlouvy.

7. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladu spříslušným ustanovením"Občanského 
zákoníku zápisem do veřejného seznamu, kterým je katastr nemovitostí.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv v případě, že se na ní podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje 
povinnost uveřejnění. Jinak nabývá účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V 
případě povinnosti uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv se strany dohodly, že tuto 
smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv povinný.



3.

shodném obsahu, jaký má tato

6

1.
náležitostech o veškerých jejích

%

po dokončení ztfízeSXho^vi^d/’ wovom°UC- ?prá™?ý,a Jcho smlu™í partneři, v době 
břemene pozemky užívá/ za účelem S”10UVy °
zanzení. J bezpecneho provozu, oprav, údržby a kontroly

součinnost při uzavírání smlouvo zfííeníTěcnéhoT 1̂ P°pk^n°Ut si vzáJemně veškerou 
náklady vyhotovení smlouvy a její nředání bremene. Budoucí povinný zajistí na své
návrh na vklad práva do Tatastm nX“ Budoucí povinný vypracuje
katastrálního úřadu. aj st podani návrhu na vklad u příslušného

podp.su a účinnosti dnem uveřejnění v registru
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 

registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje 
jejího podpisu oběma smluvními stranami. V 
o registru smluv se strany dohodly, že tuto

f

Tato smlouva zanikne:

dotóe^’ P°Zemky’ JSO“ 'p^mět™Z™““, n ”udou zařízením

uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene ve 
smlouva o smlouvě budoucí.

rn&m Praha usnesenímtady'hlavníhoV platném znění- 
^pozdějších revokací, svěřuje uzavírání smluv o smlouvách \ 5' 12' 2012 Ve znéní
J týkající se inženýrských sítí a smluv o zřízení věr t b^d°Uclch na zřízení věcného břemene 
(služebnosti inženýrských sítí) do pravomo^^ * inženýrských sítí

Příloha:
č. 1 - Geometrický plán č. 

SmlTneSSTJ‘; :: ^'““'stavuje úplnou dohodu 

eexistuji náležitosti, ktere by smluvní strany neujednaly.

obou smluvních stran, platí, že 
změnou či odchylkou, byřnepodLZ> nebo Zto“ÍT.0“ý P°depíš< s*oukoliv 
změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí. “ * ’ W d™ha Smluvnl strana ,ako™u

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího i ' 
smluv v případě, že se na ni podle zákona é 340/2Ó15 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
povmnost uveřejnění. Jinak nabývá účinnost dnem 
pnpade povinnosti uveřejnění smlouvy dle zákona' 
smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv povinný

e

podp.su


Smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.5.

6.

7.

9.

40./.^V Praze dne:V Praze dne:

z 8 -O!- 20U
za budoucího oprávněného:za budoucího povinného:

Mgr

7

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

la Dytryčhová 
řediťelXa odboru EVM MHMP

Ing.
Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 
člen koncernu Pražská plynárenská a.s.

4/.,

Smlouva byla sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž budoucí oprávněný 
obdrží 2 vyhotovení a budoucí povinný obdrží 2 vyhotovení.

Příloha č.l: situační plánek plynárenského zařízení
Příloha č.2: plná moc

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších připomínek.

Pražská plynárenská Distribuce, a. s. 
člen koncernu Pražská plynárenská, a. s. 
Praha 4, U Plynárny 50£L^8Č 145 08

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci 
smluv (CES), vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

/Z" x //
vV4. V souladu s § 68 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 

hlavní město Praha usnesením Rady hlavního města Prahy č. 3040 ze dne 5. 12. 2017, ve znění 
pozdějších revokací, svěřuje uzavírání smluv o smlouvách budoucích na zřízení věcného břemene' 
týkající se inženýrských sítí a smluv o zřízení věcného břemene týkající se inženýrských sítí 
(služebnosti inženýrských sítí) do pravomoci Magistrátu hlavního města Prahy



0204
• 1

755736

741 745
749 750 756751

2059/2
/ci Oc14/1 J50 1965

'W ,Restaurace 703/3

734/5

728/7735/1 702
735/2

701/1
m

61
69!

705/163 čp.119/7 

< Nad Kavalírkou

NTL

543 694/1

544
483 479480

478
547 694/2

549
476

694/3
550552

472 473 rr

555554565 694/4558/1

557/1
557/3

558/2
7

67! 673557, 672 674

671

8 '

695/5

í •

2063/2
548

2063/3

di 500 
dt 5oo 

di 500/DN 700 - 
di 110

Mu;

v.
727/1

O- ' ,
564

Q.
481

•V.
728/2

\

.V.
728/3

1

-—J

v.
728/5

.V.
727/3

482

7
/

/
/

i

$
(O o

s
E 

i2

J

7
701/2

ř/4
'5,
5/6

/

1746
! 

ls

0
2068/21

L
\

\

03

Leongargt 
Apartmens

čp.l311/5d

733/5

.V.
727/2

/ 

/

•v-
728/4 .1

/
/

_ I-—— -

f7
? I

62
542
čp.1337/9

J?0 7593

š

.v.
697'•v. v

696

■ !s
■ 8

W
rl

I
I-7 

/ 
/

.V. ' .
%

11

n

is7

742 31 
§

■\®čp,1338/6

2,

s r
Jts

■V.

7

í

S-.5799J

\
\ 
ro\

2A \
695/4

'O^n.

695/6I695/1

^,57?965

í / 737
_____  / i

■--------r — | , I»

— tHUP_

U Sousedů I
r<> JOfO

i

Kavai ir

7
7
I \ 
I 1

2

545

Ji.

Jí__T~~~
734 --2 7

^ft-VNOVOD - peioTrc S0R17.6

- w Mající trne 43,4 m 
~ » no»d tniM 2 m

- refchj w tMvajfcf tra»e 2^5 m 
0 - » no»« tran 1 m

STLtr 2ž-72 ‘X 2055

Oc

4

li

<2®3



0608
36/334~fK1986/1

36/1 49/10

f

l 36/17

49/2
734/5

735/1

STL OC 500)

I

čp.466/5
I518/2 519/2 526 V517 518/3

'Li
528

518/1512 519/1 520
527 530514

>16/2 63'1 529
1 >31\Z š

513
515

522 523
524 525

508510 506 504 502
500 498 492494496 489/2

488
485487

483

491507 503 497 495

486443/2
462

460456448 452450 468

469459♦42 455449 451 457447 453446
NIL RE >10 19S3

— 2062/3
Muallkova

565
578581 566582599 597 595 593

584 563585 568583 577L

586587 569576

588
I589 K.-JA

í

f/

■->5 
lucká

Q.
444

Q_
598

JI

/ 60*
49/9

čp.966/2

7 /
y

30/1

I 8
s "

CL

596
CL
594

V.

36/21

32

S

499

458

i/

454

501

464

482

Lei 
Ap

.V.
_ 36/18

k2083/l
Pod lk

1976

, NU OC

1
I

a>
<DI
i

471 

dj

579
rJ~

8 
-<-ř-

31

1
3

/

? RE-<taS

ns

| 472

| 5

7

07
-----

6

735/4
735/5

< 735/6

- ■

SSvy Homrk0O64/2

Q_
470

505

I

STL plynovod a přípojka dle PIV č. 84/09/17/QSDS

489/1

__ A—

580

EL-

466

XXí

oir
35 36/4

564

:oloti I
__

J25 ^55 ntl

~~T —
s;hup

Restaurd 
U Sousei

1 
a-1 
600

v

STL PLYNOVOD - reioo rc sdrii
----------------  63/DN 125 - rtMng w tówjfcr tam 17,2 m

W -4^4—

509
/2

536, ■"Cep.

WT-

f L
F/ /

05 

r^r R 

lil;
I s

■ F
i řo° h36/15

\ "X------—V r
\ i- 

\
\2089/Sfe 2083/3

* -ÍĚ'

Q-
; 493

—|y
570

■■

2083/2
. 5k,°£_50qZg76^ | ©4. ■

X

443/1

1---------

// ’

H



1112
27

25/5
Nepomucká

V. 2.OS9
V. 8/12

5/1

2/2
5/2

n
1

2091
7/1 6 4 

2092
3

33
2064/1

/i

f

 75
8

71čp.333/1; 3
čp.332/11 68

čp.331/7 65
i£72

77 78
vfXí 4

208

8'1
1

120 117 /
118/1

$
103

88

i 101

90
2074/192

106

1b
2074/2

50 51
20:

lo
96

ii

601'.074/.
 n

2079. o
20762097

437 602

56' .~~l s .7 2075/1

 r

í

čp.316/8

1Ó5čp. 313/10

107

d< 160 -
4. 160

,Í4- 
f

Cukrárna Zavalianis- 
Sweet

CL
63

I

ZŠPra
Nepor

■V.
8/5

.V.
8/10

/

Q_

116

/

104/1

79
čp.326/13 81

čp.327/9

O.
66

83
čp.328/5 85

. čp.329/15

UJ

I 
/I 

/
T—

/

43 ____
/čp.3O9,'

121 i

I 
I 
/ 
/

Q_
69

Q_
84

I—7

87

115
r~

80
82

í°

r 2-4 62
1 čp.330/1

89/5

/

76

435

#

/
/

di 225 - , 
i 160 - 
di 90 - 1

KOSTEL
sv. Jan Nepomucký-j

-L~~---------- .v.......
W. P£ dnieO-W—“__

a
OJ Io J

iŤrfí
Jl
I
L

89/6
■-

89/

/
/

čp.317/6

99

ni
2096

ř
/

O

čp.334/19

74

122E3
■S

íť I__

í_
W1

 
10

<T" 
29

'ócárro ijý- Hft~P£ ďífjo---- -TZTjt
 Před Cibulkami

7/

y/T
r7.'Í7'

H

r°H7

11 šj
’í

'íl
5’ 

ij

1“/1 / cr

NTL PLYNOVOD - peioo rc so«i7.6
160 - w >t6vaj1cf trase 119,4 m 

- » noví trase 76,7 m 

 _r~~ 1
98

J-^—----- ]
r Čp.320/4 L1

 it:

v-
8/11p

/
/
I

|['
Ir
1 í

“patos

ki
TI

_ r

 tli

■ % ^>160

- L

PTseck«ho

čp.572/1
436flr

/f

9^/i M
iiř

Q-46112 
11371__

111

O

Q_

čp.321/2

94 IT,
53 /ťfiS * ík-§ 

<1 ■
9r 

■í-f

2081K
Z?»J

,'ft
;ll

ih
1 #

^ifi 
^ili 4

/ 7>

NU PLYNOVOD - ^ioorcsori,6 
” ‘“"i** trase 223,4 m 
" sWrajfcf trase 2^ m 

*• •tttwjfcf trase 54 m

^19



16 15 14 1324
14

8/2

8/18/1Q-
■*o ZlO 8/6

8/15

i
16/1

57
čp.341/2

<Oj18/1 15 16
tůch

2093

19
154/í17'/1

154/12

Í^J54/|

154/1

!•

48/4TO
14&

148.

148/6144/13 48/1

14 150/1
146/9 148/1I

44/1 148/8 ~
CL 146/10

sFčp.361/48j 146/12
148/10

146/11

14

/

střed i ■ 140

28

2105

133/1138.

134

325194 •OJíp.366/S7

>S~«-328/1326/4
326/5

196/1
329/17 PE100 RC S0R17.6

',6/1

'32/11
195 336

323

335 Q.

■V,

151

2094/1
V Cibulkách

MI

Q_

58/1

159
čp.347/5

141

25

10
čp.1024/9

CL
138/6

9
čp.!025/2a

.V.
8/3

1-44/2

131

.V.

8/4

196/1

Q_
160/1

196/1 8 
§ 
V s

156/10

326/3

« S

56/í

139
čp.362/46

154/1
í čp.345/1 '

[ 153

154/9

154/

1/18 144/1

138/7

136/7
136/9

čpTílJ/Ys
130/

ČP370/9

123

156/11

326/1

324

156/8

156/7

12

CV

■f -P£-<iDj6Q-

8/Q

136^10

136/2

A•1

ilt/#
ti
ílš4

!8

H160/1

5
8

' 11
čp.357/se'

3 f
‘i

158/6

158/5.

'^7144/1

Q_ dp.601/7’ I Lj---- -]
126/1 í 125/čP^*ys/

--- "T-—-Js n
128/1

ať*

NB. PLYNOVOD
4 160 -

4 160 -

/ 8/13

/
/ /58

čp.346/3

155

143
čp.360/50

1
146/11

s
CL

44/1 V\í

Jčp.342/4

17
18

36/i 7

2_

8/3 Q-
138/

čp.36.4/42

31135
38/9~-----—

77
197,

'L oč'

"" L

I18/4/

5F7 /■* w "Wwjfct trasy 59 m J . I / 

li! l ís1 
li -Z . -3£

I ;|h
7 íP

o íIL

Sh- - 
ífk

^1

■--j Iř

pZJ 420/1
p.539/49]r

330/f

5^
OJ

329/18

PLYNOVOD - réwRcs^’ 1
160 - w Mnjkf tnn, 24)i2 m

329/15 Q-
329/16

160/6J

f-

h
S I 

p u
p ’ r
8 “
3

r ?

-.144/154

Mk-

I íp.485/11
• 26

193
Tenis Cibulka

NTL PLYNOVOD — feioo rc sdri7,6 
4 225 - w stówjfcf tras. 363,1 m 

A 225 - » no* trase 51,4 m

S E Ě 
Sé 6«3 ® 

'“'Slfis 
§!JI?-1 r *, 

° 1 s? -8^

Š 146/8£

čp.613/40
132 J

_____________ iKL.GiC-200 -4386_____

1^—V J-J— ~ "7 
rJíSňwBA 
12 ^7"

Čp3S8/54 147

__J48/7

V břfzkfich

-------- -  
-2^326/2 
27~]_ 
čp.365/59

158/7
a. . Q.

'158/P<^\ 156/! 
-J - PE100 RC SDR17.6 

»«»< trase 183 m 
*• ••Swjfcf trase 8 m 

y 150/ i í.

158/11

-2107/\^-2^K/
Q_

146/5

^136/^

CíTkkk/B
čp.363/44

327S28MT
7 Lsj 330,

£ f
CL

-

; 332/8 332/1

■^r^iií
L / NTL PLYNO 

CL A IIO/OC wv. _

332/10

l 1
QJ 196/1



1920 18 17

(5/l
20

čp.344/8
i3

čp.343/6!ž 22
19 20

170/25 68/15
24

23

A.' 170/12
175/1 170/17

168/12170/16 170/15
175/1

177/1

66.

172
174

Q_ 163176
175,

177, 175, 64
177/10 1

l_.175,i
3

183

178
184/1179 191/3

2107/'

191/1185/1
.185/:

206
Q 188/2

2106/4 s209
3 191/2210/1

187 190

2106/2

203/7

,214; 203/4

213
1.205/13

205,
202 200

4
!05/1216/1 203/10 201/7

1

"n \
. "s ’

211/1

' '1
168/17

Koši
Košíi

c
19

Q_
212

IÍ6/10

C /Q

Q.

173/-

214/1

175/10

s

188/1

173/7

203/5203.

168/1

162/!

164/4

<c

182/1

173/11

/ \ °-

22/1

, 162/71

1 ■ \

O 
CN

ů' s?
o
CN

/l
23/1

8
ž

181

0

r

169
fp.350/11 i oj

162
CL

162,

X1 s
o

20!
205/5

og*-^

[S. W./.3 í

168/13

m CL
'6/7

u>
Íqu

Q_
175/14 í

'■ 'i

j/í

170/221 

i rizrn

201/2 201/1 201/2 201/-

Q-
162/í

207

l

177/7 175/12
175/17 

i \ W

-
ř

177/5
o.

1 

\\ •

*i í^201/6

162/1

~ <3

161

165 |

1^3/10~ -'''l7a/3- ff ^eni-sU°

161
Čp.348/7

s 166/8

'4
199/14

167
čp.349/9

M \
2106/3

- Q- /

164/2 164/3

173/6 173/5

20S/12

205/1-

2«2H
?®5/R

0CHR.TR. re
- 77_5/fi_:í

NZ
/■"ějmS/h

y" _ ~u

162^- 8, j
21^

I fi§Wis^
O_ 168/1 i

170/14

Sj64/1

23/6

xFlJJlZl 
< ^170/22 
170/is 170/24

Q.
f 170/18.

[__ 21

—
2<jal60__Ji

0CHR.TR


2223 2124

L

K

J

£

1877/3
41

H 1877/4

1876

G

"i
i

\ 
y

\

Cibulka
1877/1

\
\ 

v\
41

1879

I
//

_.^rWOD '

X£ \



!
A 669/1»•

677 689/1
F

666, J

689/14

E

LEGENDA ZNAČEK

67

D

JJM ZBORNÍK STANISLAV ING. A ZBORNÍKOVÁ ZDEŇKA

c::::
RÁ MARIA, ŠŮLA JAROSLAV, VÁŇOVÁ PETRA ING. /

NOVĚ UMISŤOVANÉ PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY:
C

POZEMKY DOTČENÉ STAVBOU PLYNOVODU V NOVÉ TRASE

B

Místo stavby: k.ú. Košíře
Kraj: Hlavní město Praha ogea

Měřítko:Stupeň: 1:1 000DUR
Stavební úpravy NTL,STL plynovodů V Cibulkách, Musílkova, Praha 5 Počet A4: A12

Datum:Výkres:

Katastrální situační výkres Arch.č.-zak.č.:

01020304

POZEMKY DOTČENÉ STAVBOU PLYNOVODU VE STÁVAJÍCÍ TRASE 
(VÝMĚNA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY DLE §79 STAVEBNÍHO ZÁKONA)

Manažer projekUr/'^ /

/Jan Masopust

ČÍSLO PŘÍPOJKY

HUP NOVÝ

HUP STÁVAJÍCÍ

NOVÝ ZDĚNÝ PILÍŘ VYBAVENÝ HUP A RTP

RTP V ZEMNÍM PROVEDENÍ

ZÁSLEPKA / ELEKTROVÍČKO

TRASOVÝ UZÁVĚR

VÝKOP / MONTÁŽNÍ JÁMA
OCHRANNÉ PÁSMO PZ 1 M OD VNĚJŠÍ HRANY POTRUBÍ

OCHRANNÁ TRUBKA/CHRÁNIČKA

STROM URČENÝ K POKÁCENÍ -

OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU

Odpovědný projektant:

Ing. Petr Zima

X 
txi
D

]
X

667, 
«7/2

~9\

/

668/1

Výkres č

C.205/2023
4066-DUR-C-02-SIT

\667/1 r.
666/1

689/16

30 ks přípojek dn32 o celkové délce 160,8 m 

11 ks přípojek dn40 o celkové délce 31,1 m

8 ks přípojek dn50 o celkové délce 34,5 m

4 ks přípojek dn63 o celkové délce 26 m

1 ks přípojek dn90 o celkové délce 1,5 m

< 669^6
668/3/

!8/2

Vypracoval:

Ing. Lucie Ochmannová

StavebnPražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.
Stavba:

689/9
r~u_Jí\64

663
689/8



592/1>92/24592/7

571Dubrovnlckó

2068/17

573/1
592/10 BBS

606/12

665/1

592/1592/1 606/13

609/3

WID BC.

)ÁST PRAHA 5

JNOTEK DOMU Č.P. 329 PÍSECKÉHO 3, PRAHA 5

:h sítí

08 07 06 05

1J

r-X’
cI

TRASE

E STÁVAJÍCÍ TRASE (VÝMĚNA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY DLE §79 STAVEBNÍHO ZÁKONA)

“JÍCÍ TRASE (VÝMĚNA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY DLE §79 STAVEBNÍHO ZÁKONA)

IA STL (VÝMĚNA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY DLE §79 STAVEBNÍHO ZÁKONA)

TRASE

E STÁVAJÍCÍ TRASE (VÝMĚNA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY DLE §79 STAVEBNÍHO ZÁKONA)

AJÍCÍ TRASE (VÝMĚNA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY DLE §79 STAVEBNÍHO ZÁKONA)

KY V NOVÉ TRASE

'ŘÍPOJKY VE STÁVAJÍCÍ TRASE (VÝMĚNA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY DLE §79 STAVEBNÍHO ZÁKONA) 

KY V NOVÉ TRASE

'ŘÍPOJKY VE STÁVAJÍCÍ TRASE (VÝMĚNA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY DLE §79 STAVEBNÍHO ZÁKONA)

560/2 X
572/2y

e

573/2

__ -

2070/2 2070/4 2068/1 K zasti
2068/8—X--------

2068/4—---- --

ING., NOVÁKOVÁ JANA, NÝDRLE ROMANA, VOGLOVÁ ANNA

JNOTEK DOMU ČP. 312 SCHODOVÁ 4

HDR„ KONRÁDOVÁ MARIE, SJM MACH TOMÁŠ A MACH MARTINA, VAŘILOVÁ IRINA, ZBORNÍK STANISLAV ING.

ENKA ING., JAREŠ KAREL, SJM KAZDA LUBOR PHDR. a KAZDOVÁ ALENA PHDR., KONRÁDOVÁ MARIE, SJM MACH TOMÁŠ A MACH MARTINA, VAŘILOVÁ IRIN/>

JNOTEK DOMU Č.P. 330 PÍSECKÉHO 1, PRAHA 5

SJM DUSPIVA KAREL PAEDDR. a DUSPIVOVÁ RŮŽENA, FRAJTÁKOVÁ EVA, HLADKÁ DOMINIKA ING., SJM KODYM TOMÁŠ BC. a KODYMOVÁ ZUZANA ING., ST

JNOTEK DOMU Č.P. 328 PÍSECKÉHO 5, PRAHA 5

ECKÉHO 7/331 PRAHA 5

u>
<0
N>

<0
592/21

7

2068/12

592/23



6C428

6<

1606,
3701 2080368, 367/366/ •

606/33

359/1
361

PARCELY VE VLASTNICTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

PARCELY VE VLASTNICTVÍ DRAŽANOVÁ KVĚTA, HANUŠ DAVIi

606/9611

PARCELY VE VLASTNICTVÍ SJM HRUBÝ TOMÁŠ A HRUBÁ LENÍ

PARCELY VE VLASTNICTVÍ SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNC

PARCELY VE VLASTNICTVÍ SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNC

610/1
LEGENDA PROJEKTOVANÝCH INŽENÝRSKÝCH

VÝSTAVBA STL PLYNOVODU V NOVÉ TR

REKONSTRUKCE STL PLYNOVODU VE S

RELINING STL PLYNOVODU VE STÁVAJÍC

PŘETLAKOVÁNÍ PLYNOVODU Z NTL NA í

'48/!

....I
12 11 0910

iI

PARCELY VE VLASTNICTVÍ SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNC

PARCELY VE VLASTNICTVÍ SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ PÍSEC

PARCELY VE VLASTNICTVÍ KLIČKA JAN, KRAEVSKI TODOR INi

PARCELY VE VLASTNICTVÍ SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNC

PARCELY VE VLASTNICTVÍ JAREŠ KAREL, KAZDA LUBOR PHD

PARCELY VE VLASTNICTVÍ HMP svěřená správa MĚSTSKÁ ČÁS

PARCELY VE VLASTNICTVÍ AMCHOVÁ ZORA

VÝSTAVBA NTL PLYNOVODU V NOVÉ TR 

REKONSTRUKCE NTL PLYNOVODU VE S 

RELINING NTL PLYNOVODU VE STÁVAJÍI 

VÝSTAVBA STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY 

REKONSTRUKCE STL PLYNOVODNÍ PŘÍF 

VÝSTAVBA NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY 

REKONSTRUKCE NTL PLYNOVODNÍ PŘÍF

čp.533/30

427■1

369

J2094/1 1

ais

1087/3!?

i

Bff"

1748/2'-

610/í

I čp.56T/T!
//360j

A

Ar

( 1748,
1748/2*

7 __ r-
F8/B . • ’

/l748/|®748/í14748'

1748/11
1748,

425/ 
/ /

7/ 391

& 
L O'

1748/20 .
/1748..

2°754O7 &

J BfoV n- 

®SÍ| , 
1

vI

Á 
f

/
/

PARCELY VE VLASTNICTVÍ BRÚČKOVÁ MARIE RNDR. CSC., SJ

’ NTL PLYNOVOD

<4 b0* -
| . t ~ " "*** Crow 54,6 
' 401

£
612

^-371

399/ 40cJ

«, / ’’ «

X- / * / /

■TFTý r4 373 37:

íl__ J,

T-ÍZ

/ 415/1 vířř

82.9 m
(-"».54.6m _hH-A13/l\V^

592/:



^Ckem
i 39: 39:

321 ■0. ,0L
342

339 340,'1

382, 381 37i
I6/4

I346/6 Jj
348/1

38C77

358/1
13

350/12
350/11V Cibulkách

■3
■

*
8] 2014

1
198/!

298/1

303/1čp.412/22

296/1
298/ 2119 613/1

292/3 303/2190/13
300/8

99
čp.423/1

m

1837/1 Jo.-

1749/102121

1749/1

'2 1749,

2120/1 1856/1

1767/1

1748/!
1761762/1 175! 1748/

Q

I-15 14 13

I
I

čp.415/16

287

oo
£

292/9

292/1

8, 
S

S

čp.399/19

345

Čp.414/18

293
76,

čp.413/20

295
75

73
297

17492/3.
, /1749,

I
í

čp.398/21
347

čp.397/23
349

I/
í

PLYNOVOD ■ 
~ raWnj

322
cm 
o
CM

'46/

294/9

Q_

294/8

343/1

-346/7

292/4

fjir

čp.1013/3
95

o/

290/1

o

3
X. 
w

1

379

CL 34
346/3
11,4 |

°394/l

J.

00/17

05

79

I

I 8
302/3/
2/iF

*1
340,
Q_

340/1

-^^02/1

302/S1

s/

i=77

1

--- ---  -- : .
čp. 1266/2677
610/2 /

1749/’ X 
\71749/>

Xj\/l749/

290/Í4 

y 290/5 =y

i76yž 
\Zi76;

X/ 176

čp.1095/^

358/2|g7

a
8 T

3O2/Ío~ 

. 96 
301

2122/3

§
O. 100

291 J
čp.425/6 /

«>
S.|

<io"

4?

1749/6

1749

I 294/13

294/1

čp.424/4

299

Q_
298/3 298/10

4 Wí* 200 .
4 225

/

!92/(

346/5

i. li
I . 
í.f 
ijl

§/356
—J L

I cn

Š lt/

J 355

294/14

294/10

J300/TT 
1300/6 
300/ 2„

’~--írr^5L30(

198/9

3 X# s ř q3<
302/4

čp.1265/26
6Ú/2

■ spec.ZS

PE’00 K 8*17,6 
.f^ojfcrtrw, i m

J •» stswjfcr

lir'— 
Sís / s rfi / 
I I

1'—'—rrI 298/8

iSil IHi

a
3<Wt

Í395

-- ----

&

Q_ 1
377

1748/
1748/

CM

1748/2

1§
8

2S4/12

í 8

li-

CL
340/6 £

/ '
I /340/fl 340/S

f

05

Fs7 S
292/11 n

■bOL. flg. J ?5-.l£6fl —   __

1790

16

íj r
'ť '

Uf

Sft- PLYNOVOD

1766 [_

< 1764/1

CL
292/6

^ao/u

385/384/383

/ 8

/3S2/1 / /

írttJl
L I 1, ,

A 350/8 i " 350/9

350/ÍC

~ PE100 RC SDRJ7,6 

-rJ.w,M"Jfcfln»«aun, 
pWfata*if 31,1 m

1*1 / —T ~~/ 387/3391^/3^

a. í
346/1 346/8 J

1749/1 1749/14

/\ ,1749/

. iOl
289
426/8

29078 
u____ J

. 292/7
/ 300. 

==iL4_ 
300/1 Sřž 

řtua

1



316/14*e

>18/5 320/8313 317315
238.

320/1
239/2

238/1
'37/í 318/6

o >2

310/6 308/7
308/6

237/5 237/7
241

241/5 241/6241/4

308/1 1/12i/1 241 »o|6,4
I

244 243/5
2094/

Ep.406/5

286/' 286/7
281

Cibu'k8c'nV
i 276/1

278/10

89 278/11
266/8\ 284

s> ré/2j
čp.421/4

i 74/T3 276/; 278,
11
280,

280

l/‘ ’82/l

Q_ 304čp.429/14
.271

%

$

/3

1837/1853/20

185
183

1837/17

1837/11
1837/20 1837/3

1R37/1?

20 19 18 17

M
241/9

241/13

273
čp.420/6

277 
čp.418/10

84’
283

Čp.417/12

i

O

Q.
260/2

čp.431/18

267 
<106'

274/1

11»

Q.
276/5

Q-
312/1

■V.

1837/14

m
83 m

•V.
1837/9

Q_
286/8

Q.
290/

245/6 j

!62

237/4

.274/9

239/4

88
275

čp.419/8

272

239/5

278/5

314/1

278/14

278/12

286/5 286/4

308/8

308/2

290/12
|290/1

CL
286/9

265/1

1266/7

*5 
oi

co^

s
CM

|241 y
Q_

278/1

280/9

oo
in
Ol

s0>

o

Ol

Ol

CM

Sít
&

Ůi

C0^ 

<D 

8 0/6
-4
O

5o

320/9

to

oi

'oj

'o5

-a
o

o
O

Q_
316/1 £

Au

316/12316/1

J—

ar
O.' Q-

CC

oo

Q.
318/

í
cd

<5#^

q
282/12

čp.393/55

236

268/4

CL
268/1

282/1

. 282/13

J82/J 
[f

237/6

270/5

Čp.404/9 1

240

.280/1

00

s s 
rO ř~

285/1 80
čp.416/14

Q_ 

245/;
CM

Q_ 

y
o>*.- vir

310/S

• 102 \
281 \\

čp.427/10_____

312/2
22-

ti
io . <”Q-

íi ^266/1274, 
10 <0 ci

278/15
L *° L—-—J

316^7

316/1(?18/e 318/7

LJ__

<A27°A 
Q_ \ 270/1270/1 

268/6 270/1 
268/5

308/9 
308/10

286/10i

237/2^3

i
6j-!Av

308/11

jtó-U
r-------- čp.401/15

1 307

Q_\

"^280/12

rn.290/6

290/7

CL% l
LIJQ.

310/1

Kkef0

237/3

°-
239/3

278/13

Q_ ■

282/1

Q.
268/3

280/8

280/7;

čp.428/12

279 
180/1JL 
580/14

1

"^85

270/6

270/7\ 
X 2T0/6 .

-^“PLYNOVOD - ^^452.7 <n

5
S—2"v” SIL rt. 990 

(2116 J - ------

rj 266/2

TMB
3 282/2 

ri

31J/4 312/5312/6°

280^10

H fe 
1'282/9

1—

- L PE1W1®3*'1,8, 
PINNOWD

«>/»«»

£m/ii čp-40.2/13
309

31 83V*2Jr~
Q_ 
v/i /<4 s 
; M /|

2«^_—,
1 čp.405/7
; 24*2/1

87)^2--- 4
AS 24’/18°

CM CM

ČP.430/16W-"

269 lOSy^ 
^70/1^#^

o>
Q_ Q_ 

(€\l?

1274/1

^^243/6 ^43,



313
237Had

t8
ď 238/1236137/1

234
q-23:

232 í235/1

237/7233/10

233/7 241/5247/2
241/4

245/1 2412 '4
249/3

244113 243/5245/5 32000

312/190Čp.406/5

247/1 až-

CibulkáchV
8 276/1 A274/'čp.408/1

266/2 89 278/11
266/8

l,
'š,

278/5

74/1 278,
-211

251/1
280;

280)

l.C4

272

262/: t252 \271

a.
?>

262/2
255/6

268/1
V

255/:

%

čp.411/1 260/1

185;157/10

2113/1
1837/11187.II 1837/20

1332212.22 21 20 19

i/4

253/3
253/8

čp.430/tóV

.269 
Í70/12

Čp.404/9

86
241/

219
čp.378/58

250/2
94

256
108 .

čp.432/2

259

čp.422/2

263 r—

273
čp.420/6

312/4 312/5 31
\ \

Q_

260/3

CL
274/í

co

a>

55/

233/3

257/1

247/8

260/4

245/9

264

260/2

237/5

237/6

274/í

239/5

104 V
čp.429/14

276/3

1853/20
‘ /

314/1

278/14

278,

262/4

čp.394/57

122

5
C4

:62

lO
(0 
<D 
CM

čp.393/55

123

&C4 1
CL

274/

2114/3

I 5 CM

O

tO
CM

CO 

ň
«N

CM

tO
CM

O

CD
8

00
in
CM

tO 

ro

5.

( *r.
238/iÍ

"5T57/

ta

Q_ 27°/4 
270/1

251 
a>

l \O*

<0

1°

»•
l7s

249/1

249/6 £

čp.396/8

248
249/

243/8__—r

i čp.405/7 i 

; 242/1 1
A 87

.88
275 

čp.419/8

Q_ \ Q.

247/11 245/6

Q_

268/4

265/1

266/7
Q_

276/5

Q_ :
247/7

257/!

114
čp.395/10

255%

257/8

a-2S2,.- 

262/5 

. íTTo-
čp.498/4

261

92
Čp.421/4

268/3

iňmedkem

237/3

vil

162/3

,60

O Q-

©

2401 - °-
£2—L 241/9

270/5

% S

249/5 ;
Q-

251/13 

251/jŽXX,

Q. 251 /II

A
239/2

^24;1/

241/6 

"^PCíNOVOD
i 90/DH 200 - —' ■"*

S\253/l\

2099

233/5

Q_ <>
247/9

li
V?

0^1

^.245/;

CM

(p . o

ř
??v 
íd.

Ii

£ X«r
&

Q_
233/f

«

Q_
280,

Q_ 
280/7

čp.^

2
180/
^0/

- \

y

1^

Í^í
Q_

237/4

jsi/" e.
Q_ rO

33/12 233/9 cm

čp.431/18

267

V239/3
I o \

233/í

26^8

lí>. -

^rzo«

&_ v

246 čp.407/3

278J15 278/1

278/10

%
£

270/6

27°/7 
21°/6

.oP

i> 0
262/12

255/\
í?55,

^2«/6

čp.409/5\.
111^ 
X^T-IO 
\ Čp.410/3 
\ 254

A Iby
♦ár»4

■ 251/6
\ 'V i 8\ Vr”

ysi/A \ 
tvĚr\ i 12^^251/8

^2«,

tO 0*0-

266/1274,

PHOO RC SDR17.6 čpj 

-73 li ;

270/13

268/6 270/1 
268/5\ \ J;



v

2099F y
14/91 ZO12

'4/3 :••'

s
čp.383/7

230 5r 233.
247/2E

,'ig

229/6
cl 249/4

Fioos Q_ 246 čp.407/3S|
249/1

J 249/6
'4.1872/3

■>- >1, 24:hledna Cibulka

D

čp.408/1
-51/7sire

čp.

2
a> /

c
Na Cibulkách

10'253/4
262/

252

Q_
162.

262/2

255/:B
255/;

255. &

257/8

v

257/1
157/10

A 2113/1

1871ll

Í 24 23 2122

c
26

1
1872/1

226/4

---- -
\
I

O.
224/7

• 1 181 
ío iao/t.r 

2Ž3

Čp.410/3

< 2Š4

256
108

°S»g/g

262/5

čp.432/2\

259
 107

225
čp.381/64

CL
253/5

cl
262/4

226/7

CL

229/8

229/7

Q

226/3

S 
ol

CL

247/8

255</4

250/2
94

257/9,

251/12

te_

čp.498/4

261

235/1

2114/3

255/6

, V
\

219
ťp J78/5B

v

(S

C4
5 Q-
N

<U.Í??J6O

V* > v
3

r
249/3

o
262/12

CL
1 251/(

253/6

253/

čp.409/5

HLx

9r
$ -v X

čp.396/8 \

248
249/E

čp.382/63

228

■rfS.

251/1

fít

226/6

U-
\

J
čp.394/57

234

a. W-’’
233/5

CL2g
i w” 

wl "\il

W a
v

253/3
253/8

CL
229/1

\ 229/SH \ \ \ '----11
\229/1o\ ?29/12||-|uň^ I 

r -7'1
-—1 229/11 .

218/s21 8,7?

7 229/5

1229/9^

» 9

262^

|í>.

Iit

Q_ _
247

'<r I
VYÉ

,255/1 
V255/A -

%

231/19
231/2^

231/20

211?
HO* PUMMOrt PftPQJWl BUDE POtOŽENA V R?2E OJH 

ASFM.TO* KOMUNKCE BUDE CHWEM V CQÉ Šft“77

Čp.411/1 NIKA

£\253/i\

plť 231/23 '

'tíPn231/2^

tíúi

p7/7\'
249/5 . .

251/13

LV s 2 3A \ r
231/24 1

jí , V • čp.395/10
1,8- 233/3 \ 232

’ 05 ' r-T-J'’! —-
—1 •

i-ř

■ a.
231/21

A A1U

%

»s». t
r -C <n

w

■—■ V° -

o£

I. L.v>
OLv—1
\w
WMÍ

233/10 \\ \ P 233/E

Q- \ /

CL233/^ 233/7 233A
QJ33/121 233/9 Q \

\



výtisk č. 2

pověřuje

ing.

vedoucí odboru řízení investic

i

PPD
PRAŽSKA PLYNÁRENSKÁ 
DISTRIBUCE. s. 
Clem moŘcsrmu řfiAlsitA
P L Y H A k IRSKA, * *

[I, 290 01

zaměstnance této společnosti

pana
datum narození 
trvale bytem 
funkce

(dále jen „pověřený*')

aby za společnosti jednal ve věcech týkajících se odboru řízení investic a podepisoval právní 
jednání:

• objednávku na DHM, DNM (na základě schváleného požadavku);
• objednávku na materiál;
• objednávku schválených školení, kurzů a konferencí;
• rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky z výběrového řízení db 200 000,- Kč;
• oznámení o výběru nejvhodnější nabídky z výběrového řízení do 200 000,- Kč;
• plnou moc na výkon inženýrské činnosti projektantů a / nebo dodavatelů 

v investiční výstavbě
• vzdání se práva odvolání proti stavebnímu povolení, proti rozhodnutí o zvláštním 

užívání komunikace (DIR), proti kolaudačnímu rozhodnutí a proti územnímu 
rozhodnutí;

• žádost o kolaudace staveb plynárenských zařízení, žádost o kolaudace staveb 
mimo plynárenské zařízení;

• smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene;

1

POVEŘFMI
pod por. č. 4/2021

Společnost Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., se 
sídlem v Praze 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08, IČO: 27403505, vedená u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou B 10356 (dále jen společnost") zastoupená předsedou 
představenstva Ing. Martinem Slabým a místopředsedou představenstva Ing. Milošem 
Houzarem,tímto



y objemu

tuto p'nO’

U

L

auV \
1VensWa\

^stavby?*
■ ’ivby)» ■

.gWtó^P0’*’

Aežno^’’®

■ jetého

^ésmtoUMV 
>tnun^<v^c- 

postil—-

lého^an£níhO

fcfcé vodovod 

^kumu;
ávěru pWnU’

dfto;

■’ -ecně^ir^a

......

„ísW*'15^

akawV<-»®,
dao^«^

. smto“"0 ^ „připoK®:

• sm'wWU X?'susn' X*0'-• ^moV^^roa) •
• ■rtwnn^®'*'80'09' 

8Xuo^ťS.««*-
' plnou n»cK’>odt>'SUI)od3^’lod'e’>'‘-

zKdXm poOp®> a
W »"n0Sn 1 únor*20181'"•"Z-'*"' Společnost



ni

is

1

AÍéNÍ o pravosti podpisu na listině nesepsané 
ADVOKÁTEM

r > imihv o prohlášeních o pravosti podpisu 017788/082/2021/C.

 ‘ '

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚNESEPSANÉ 
ADVOKÁTEM ■

Běžná číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu?á XTde A Mgr. Karel Dvořák, ^se sge^ní97^.

Mg. Karel Dvořák, advojsat

Z:

Mgř. Karel Dvořák, adv>

ýřUfr i
■ať“-'"—

Wjd'“čX--Kťjr h 

íli''’ *



Poř.č: 14500-0175-0256

lni rPodpis,K 22.06.2021 
rcela

^3

jfijl

Pražská piynárensh’ 
člen koncornu P.VížsKá plynár^ 
Praha 4, U PJýnémy 5Cu.JW

s \tr H V v* v

p
r 'sA

z
?á 45
i-řffisto^sí tsx. i. 
prvůpis, obsahující 3 stran. —
Listina, z niž ie vidinovaná listina pořízena, neoble 
viditelný zajištovaci prvek. HBHMHMIM


